
令和２年７月２７日  
 保護者 様                                   

岐阜県立大垣南高等学校長  
  

 

三者懇談会に参加の保護者の皆様へ 
 
  盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校
の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、三者懇談会にご参加くださる保護者の皆様に対してのコロナウィルス対策として、
下記のように行いますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 
   
                                    記 
 
 
１ 必ずマスクを着用してください。 

 
２ 校舎に入る前に検温と手指消毒を行います。 
  （保護者の方は、下の図のところから校舎に入ってください） 
 
３ 当日（または継続して）以下の症状が一つでもある場合は、無理をせず、参加を見合わ 

せていただきますようお願いします。その際は事前に担任に電話でご相談ください。 
 
 

【症状】微熱（普段より高い熱）、高熱（目安 37.5度前後よりも高い）、咳 

のどの痛みやくしゃみ等の風邪症状（その他の風邪症状）、味やにおいを感じない 

強いだるさ、息苦しさ 

 

 

 

 
保護者の校舎入口 

体 育 館 

南舎 

北舎 

ココ 

校
舎
東
駐
車
場 

正
門 


